
 

ZARZĄDZENIE NR 126/21  

WÓJTA GMINY MASŁÓW 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: udzielenia upoważnienia dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w 

Mąchocicach-Scholasterii do podejmowania czynności związanych z zakupami wyposażenia w ramach 

uzyskanego wsparcia finansowego na realizację inwestycyjnych zadań jednostki samorządu 

terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria Przyszłości” 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art.46 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1372, poz. 1834) Wójt Gminy Masłów zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważnia dyrektora Szkoły Podstawowej im. Stefana Żeromskiego w Mąchocicach-Scholasterii – 

Panią Joannę Broniek do podejmowania czynności związanych z zakupami wyposażenia w ramach 

uzyskanego wsparcia finansowego na realizację inwestycyjnych zadań jednostki samorządu 

terytorialnego polegających na rozwijaniu szkolnej infrastruktury – „Laboratoria Przyszłości”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 

 

 

 

  


